Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 18/09/2023 11:02:19 - De 18/09/2023 à 18/09/2023 - 1 registro(s)

Correspondência Nº 373/2023
Data: 18/09/2023 Protocolo: 47333/2023 - 18/09/2023 10:37
Autoria: SEMEB - Secretaria Municipal de Educação
Assunto: Encaminha lista com nomes mais votados para a Medalha Eliane de Vitto Ferreira Penna.

PREFEITURA DE Secretaria

ns] Bebedouro uniefpal de
ducação

Bebedouro, 15 de setembro de 2023.

Ofício nº782/2023- dir

Assunto: MEDALHA PROF" ELIANE DE VITO FERREIRA PENNA

A Secretaria Municipal de Educação de Bebedouro vem através deste, encaminhara lista

com nomes mais votados e enviados pelas Unidades Escolares conforme as classes ou categorias:

Sendo:

01- Auxiliar de Serviços Gerais, Braçal, Servente, Jardineiro, Merendeiro e Cozinheiro:

Merian Rodrigues dos Santos - (Funcionária do Programa Frente de Trabalho na EMEB

Antônio Carlos Rocha)

02- Diretor de Escola e Vice-Diretor:

Solange Aparecida Tatavitto- (Diretora EMEF Dr. Augusto Vieira)

03- Inspetor de aluno, Secretário Administrativo, Oficial de Escola e Auxiliar Docente:

Adriana Garcia - (Funcionária Efetiva — Oficial de Escola na EMEB Stélio Machado Lourei-

ro)

04- Motorista e Monitor de Transporte:

Jesus Aucil- (Motorista efetivo)

05- Professor de Educação Infantil:

Elaine Cristina Bigeti Lima — (Professora efetiva na EMEB Antônio Carlos Rocha e CE-

MEI Patrícia Barrichello Lança)

06- Professor de Jovens e Adultos e Educação Especial:

Maria Rita Perrone- (Professora do Atendimento de Educação Especializada na EMEB

Stélio Machado Loureiro)

07 — Professor de Ensino Fundamenta I

Marta Izabel Gallo- (Professora Efetiva na EMEB Stélio Machado Loureiro)

Rua Tobias Lima, 1370 — Centro — Bebedouro/SPCEP: 14.701-100Telefone: 17-3344-6100

www.bebedouro.sp.gov.br/ educacao(a bebedouro.sp.gov.br

Ed a PREFEITURA DE Secretaria

(XE Rebedouro Municipal de
g SE Educação

08- Professor de Ensino Fundamental II

Flávio Fernando Franco — (Professor de Educação Física na EMEB Lellis do Amaral Cam-

pos)

09- Professor de Ensino Médio

Rodolfo Augusto Rodrigues- (Professorna Escola Estadual Abílio AlvesMarques)

10- Professor Ensino Superior

Antônio Augusto Aguiar — (ProfessorCentro Universitário Unifafibe)

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de elevada

estimae distinta consideração.

Atenciosamente

cas) CANOAS
«—/ ANGBLICA LAINETTI MASSARO

Secretária Municipal de Educação
RG: 30.378.013-7

À Câmara Municipal de Bebedouro

Rua Tobias Lima, 1370 — Centro - Bebedouro/SPCEP: 14.701-100 Telefone: 17-3344-6100

www.bebedouro.sp.gov.br/ educacao(i bebedouro.sp.gow .br